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EXTRACTE DE L’ACTA DE CONSTITUCIÓ DE L’ÒRGAN SELECTIU I  
DESENVOLUPAMENT DEL CONCURS DE MÈRITS 

 
PROCÉS SELECTIU: Oficial 1a obres 
                                    Oficial 1a jardins 
 
Acta número 1 
 
Data:  08 de novembre de 2023 
Horari: de 9:00h a 14:30h 
Lloc: Ajuntament de Berga – Plaça Sant Pere, 1 – Berga  
                   
 
Mar Serra Corominas, secretària suplent de l’òrgan selectiu, CERTIFICO que en la sessió indicada 
es van aprovar els següents acords subjectes a publicació: 
 
Primer.- Aprovar el següent llistat provisional de valoració de mèrits de les persones aspirants a la 
plaça d’Oficial 1a d’obres: 
 
 
 

DNI 

A) Experiència professional B) Formació 
Puntuació 

TOTAL     
(Màx. 100) 

A.1 Oficial 1a 
obres a 

l'Ajuntament 
de Berga 
0,25/mes 

A.2 Oficial 1a 
obres a  a 

altres 
Administracions 

Públiques  
0,05/mes 

A.3 Altres 
llocs de 
treball a 

l'Ajuntament 
de Berga 
0,05/mes 

A.4 
Empresa 
privada 

per 
funcions 
similars 
a Oficial 
1a obres 

a 
0,04/mes 

TOTAL 
A)   

(Màx. 
80) 

B.1 
Titulacion
s Nomès 

1 títol 
(Màx. 3) 

B.2 Cursos 
relacionats 
amb el lloc 
de treball 
(Màx. 13) 

B.3 Actic 
(Màx. 1) 

B.4 
Català 

(Màx. 1) 

B.5 
Superació 

procés 
selectiu 

per accedir 
a la plaça 
convocada 

(Màx. 2) 

TOTAL 
B)   

(Màx. 
20) 

 

39****69H 0,00 0,00 0,00 1,48 1,48 1,00 8,50 0,00 0,75 0,00 10,25 11,73 

39****80Q 1,50 0,60 0,00 2,32 4,42 0,00 4,00 0,00 0,00 2,00 6,00 10,42 

39****42Q 12,00 0,55 0,00 8,28 20,83 1,00 12,50 0,00 0,50 2,00 16,00 36,83 

78****684C 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 8,00 0,00 0,00 2,00 10,00 16,00 

39****82E 5,75 0,00 0,00 5,96 11,71 0,00 8,00 0,00 0,50 2,00 10,50 22,21 

 
 
 
 

Segon.- Aprovar el següent llistat provisional de valoració de mèrits de les persones aspirants a la 
plaça d’Oficial 1a jardiner: 
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DNI 

A) Experiència professional B) Formació 
Puntuació 

TOTAL     
(Màx. 100) 

A.1 Oficial 1a 
jardiner a 

l'Ajuntament 
de Berga 
0,25/mes 

A.2 Oficial 1a 
jardiner a  a 

altres 
Administracions 

Públiques  
0,05/mes 

A.3 Altres 
llocs de 
treball a 

l'Ajuntament 
de Berga 
0,05/mes 

A.4 
Empresa 
privada 

per 
funcions 
similars 
a Oficial 

1a 
jardiner 

a 
0,04/mes 

TOTAL 
A)   

(Màx. 
80) 

B.1 
Titulacions 
Nomès 1 
títol (Màx. 

3) 

B.2 
Cursos 

relacionats 
amb el lloc 
de treball 
(Màx. 13) 

B.3 
Actic 
(Màx. 

1) 

B.4 
Català 
(Màx. 

1) 

B.5 
Superació 

procés 
selectiu 

per 
accedir a 
la plaça 

convocada 
(Màx. 2) 

TOTAL 
B)   

(Màx. 
20) 

 

39****96Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,75 1,75 

77****89Q 6,25 0,00 0,00 0,00 6,25 1,00 10,00 0,00 0,75 2,00 13,75 20,00 

39****69H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 8,50 0,00 0,75 0,00 10,25 10,25 

47****05E 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  2,00  0,75  0,75  0,00  5,50 5,50 

39****11D 41,25  0,00  0,00  0,00  41,25 0,00  13,00  0,00  0,75  2,00  15,75 57,00 

39****58G 6,50  0,00  0,00  0,00  6,50 0,00  11,00  0,75  0,75  2,00  14,50 21,00 

78****84C 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  8,00  0,00  0,00  0,00  8,00 8,00 

 
 
 
Tercer.- Atorgar un termini de 10 dies naturals per formular alꞏlegacions en relació als mèrits 
valorats  per a la plaça d’Oficial 1a d’obres i d’Oficial 1a jardiner, a partir de la publicació de les 
llistes provisionals anteriors. En el supòsit que no es presentin alꞏlegacions en el termini indicat, les 
llistes esdevindran definitives, quedant la puntuació final del procés selectiu de la següent manera: 
 

Oficial 1a obres:  
 
 
 
 

DNI 
Experiència 
professional 

(Màx 80) 

Formació 
(Màx. 20) 

TOTAL 

39****42Q 20,83 16,00 36,83 

39****82E 11,71 10,50 22,21 

78****684C 6,00 10,00 16,00 

39****69H 1,48 10,25 11,73 

39****80Q 4,42 6,00 10,42 

 
 
Oficial 1a jardins: 
 

DNI 
Experiència 
professional 

(Màx. 80) 

Formació 
(Màx. 20) 

Puntuació 
TOTAL     

(Màx. 100) 

39****11D 41,25 15,75 57,00 

39****58G 6,50 14,50 21,00 

77****89Q 6,25 13,75 20,00 

39****69H 0,00 10,25 10,25 

78****84C 0,00 8,00 8,00 
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47****05E 0,00 5,50 5,50 

39****96Q 0,00 1,75 1,75 

 
 
[...] 
 
 
Vuitè i últim.- Publicar extracte d’aquesta acta, amb els acords adoptats pel tribunal fins al punt 
tercer. En cas que transcorri el termini d’alꞏlegacions a la valoració dels mèrits sense que se n’hagi 
presentat cap, publicar extracte amb els acords del quart al vuitè. 
 
 
PEU DE RECURSOS 
 
Contra les resolucions definitives i els actes de tràmit del Tribunal, per tractar-se d'òrgans 
dependents de l'Alcaldia - Presidència, si aquests últims decideixen directament o indirectament el 
fons de l'assumpte, determinen la impossibilitat de continuar el procés selectiu, o produeixen 
indefensió o perjudici irreparable a drets i interessos legítims, els interessats podran interposar en 
el termini d'un mes a comptar a partir de l'endemà de la seva publicació o notificació, recurs d'alçada 
davant de l'alcaldia. El termini màxim per dictar i notificar la resolució serà de tres mesos. 
Transcorregut aquest termini sense haver recaigut resolució es podrà entendre desestimat d’acord 
amb els arts. 121, 122 i 24.1 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre de procediment administratiu comú de 
les administracions públiques. 
 
 
La secretària suplent,    
 
Mar Serra Corominas 
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